
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
w KARTUZACH  

83-300 KARTUZY, 
tel.: 58 681-07-15/16 

 
e-mail: sekretariat@zdpk.pl 

 
ul. Gdańska 26 fax: 
58 681-15-22 

 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
ZDP4.26.02.9.2024.PD Kartuzy, dnia 08.04.2024 r. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
_________________________________________________________________________________________________________________  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn.: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych w obszarze działania Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kartuzach. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zarząd Dróg Powiatowych 

w Kartuzach zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych w obszarze działania Zarządu 
Dróg Powiatowych w Kartuzach. 
wybrano, uznając za najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
„DROMOS” Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 
 
z zaoferowaną ceną: 606 759,00 brutto  
(słownie: sześćset sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 
Okres gwarancji i rękojmi – 48 miesięcy  
UZASADNIENIE WYBORU: 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: Cena – 60 %, Okres 
gwarancji i rękojmi  – 40 %. 

 
Wybrany Wykonawca spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału w postępowaniu zapisane w 

SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość 
punktów. 

 

Wszelkie informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom 
– zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp, Zamawiający zamieszcza w tabeli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedzibę albo miejsce 

zamieszkania 

Kryteria oceny ofert wraz z 
punktacją 

Łączna punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo- 

Mostowe 

„DROMOS” Sp. z o.o. 

Ul. Gdańska 26, 83-300 Kartuzy 

Cena 

(606 759,00 zł) 
60 pkt 

100 
Okres gwarancji i rękojmi 

(48 miesięcy) 
40 pkt 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 


		2024-04-08T09:47:24+0200




